filius Prepositi.

Et dicunt quod Eeginaldus Boneyt sub Westereston'

appropriavit sibi iij. sulcos ad unam rodam suam de

omnibus sell' abuttantibus super illam rodam, et alibi apud

Arnewassebroc iij. sulcos ad unam foreram suam de omni-

bus sell' abuttantibus super illam foreram, ideo emendetur,

xij. d. et pro transgressione in misericordia xij. d., plegii Willelmus
Pre' est Bemewell' et Johannes Page.

^ Et dicunt quod una vacca venit wayf et est in curia

Abbatis.

Adhuc dicunt quod homines de Waterneweiton' rever-

loq' serunt cursum aque apud Follewellemor et apud . . .

mor unde loquendum est.

Adhuc dicunt quod homines de castro de Fodring'

log' fecerunt purpresturam apud Jarewelleton super Johannem

Page et super Ahhatem apud Wyneivohesholm^ unde loquen-

dum est.

Et dicunt quod Fabianus et Kadulfus f Imberti sunt

carnifices set quilibet eorum dat ij. gall'.

Adhuc dicunt quod homines de Moreburne et de Haddon'

• • • • reverserunt ^ extra curs' apud Byllinghroc\ ideo emendetur

et assignatus est dies ad emendend' ^ coram hundredo die

Concepcionis B. Marie.

' m. 1 d. 2 Supply aquam or some similar word.
' Sic.
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Morborne whom he had replevied to answer the charge of

attempted rape on the daughter of Philip Saladin, 6 d.

;

pledge Henry Newbond, and let Thomas be arrested if he

be found.

And Agnes Cuttyle has born a child out of wedlock

—

she is poor.

And they say that Geoffrey of Brington omitted to

perform a service of ploughing half an acre due to the lord.

Therefore he is amerced 6 d.
;
pledge, Henry Reeve's son.

And they say that Reginald Boneyt ^ near Westereston

has taken to himself to form part of the rood that he holds

three furrows subtracted from all the sulungs which abut

upon that rood ; also at Arnewassebroc he has appropriated

to the headland that he holds three furrows from all the

sulungs that abut upon that headland. Therefore be this

put right and be he in mercy for his trespass, 6 d.
;
pledges,

William Barnwell and John Page.'-^

And they say that a cow has come as a waif and is in

the Abbot's court.

They say as they have said before that the men of

Water Newton have diverted a water-course at Follewellemor

and at . . . This must be discussed.

They say as they have said before that the men of

Fotheringhay castle have made a purpresture at Yarwellton

upon John Page and upon the Abbot at Wynewobesholm.^

This must be discussed.

And they say that Fabian and Ralph Imbert's son are

butchers ; but each of them pays two fowls.

They say as they have said before that the men of

Morborne and Haddon have diverted a water-course at

Bilhngbrook.'* Therefore let this be put right and a day is

given for having it put right before the hundred [court ^] on

the feast of S. Mary's Conception.

' A freeholder, R. H. i. 656. from Morborne and Haddon.
^ Two freeholders. ^ The court, I suppose, of Norman-
^ Fotheringhay Castle, Water cross Hundred ; but this did not

Newton and Yarwell are close to belong to the Abbot of Ramsey, it

Elton ; the other places have not belonged to the Abbot of Thorney,
been found on the map. to whom Morborne and Haddon

* The Billing Brook divides Elton belonged.
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Adhuc dicunt quod Jordanus Mustard nativus domini

manet apud Alewalton' ubi duxit uxorem de homagio . .
.^

de Burgo et habet ibidem dim. virg. terre de villenagio

dicti Abbatis. Ideo preceptum Keginaldo Page et ejm
pre' est decenue quod habeat ipsum etc.

Adhuc dicunt quod Johamies filius Ricardi Dunning

est tannator et manet apud Heyham, set dat per annum
cap* pro recognicione ij. cap', et quia potens est et habet multa

bona, preceptum fuit Hugoni Achard et ejus decenne ad

ultimum visum ad habendum ipsum ad istam curiam, et

pre' est non habuit, ideo ipse et decenna sua in misericordia. Con-

donatur.

Presentatum est per predictos jur' quod Reginaldus

fihus Benedicti injuste dedicit esse unus de xij. jur' alle-

gando Hbertatem, desicut Ahcia soror ejus fecit finem cum
Stephano de Ayhnton' tunc firmario pro se maritanda, et

vj. d. Cristiana et AtheHna sorores ejus simiHter fecerunt finem

loq' cum Willelmo de Wald' tunc firmario. Ideo dictus Eegi-

naldus pro contemptu in misericordia, vj. d.

Dicunt eciam quod Willelmus de Bernewell injuste

allegat hbertatem propter quam contradicit esse unus de

jur' desicut debeat dare merchett' si habeat fiham quam
maritare veht ad voluntatem domini, et ita fecit Johannes

vj. d. ie Freman, antecessor Elye le Freman^ dedit mergett' pro

loq' quadam fiha sua quam maritavit appud Nassinton' cuidam

Rogero Crudde, ideo vj. d.

Dicunt eciam quod Johannes Page detinet arruram

domini inter Pascha et Pentecosten per vij. dies Veneris

scihcet quohbet die dim. acram. Condonatur misericordia

quia postea solvit arruram.

' The word is washed out ; but Persons named Freeman and paying
Alwalton was a manor of the Abbot merchet are worthy of observation

;

of Peterborough situate in the north but we find similar cases on other